
Impression du 18/02/2024 à 16:14:48

FED_Championnat de France Vetera
D76_Veterans T2 Groupe 5

17 Rang Licence Nom, prénom Club ClstCatégorie Pts Clst
1 7648073 PILINSKI Francis CP CANYCAIS 608 6Moins de 80ans

2 7647554 LECHER Arnaud AMSPSTEMARGUERi 595 5Moins de 50 ans

3 7636654 FINOT Thierry ATT HAVRE 738 7Moins de 70 ans

4 148369 HAMEL Dominique FR ISNEAUVILLE 624 6Moins de 60 ans

5 7644325 DUVAL Laurent Dieppe U C TT 666 6Moins de 50 ans

6 7623646 MICHAUX Nathalie SC TURRETOT 667 6Moins de 60 ans

7 7641531 LAVIEUVILLE Laurent ASC BONSECOURS 636 6Moins de 70 ans

8 7629201 VASSE Catherine ST LAURENT CAUX 600 6Moins de 60 ans

9 7639902 DESBORDES Boris RF HEUQUEVILLE 583 5Moins de 50 ans

10 7639849 OLIVIER David FJ LA REMUEE TT 607 6Moins de 50 ans

11 2714288 DUBOIS Catherine E BOOS MTT 614 6Moins de 70 ans

12 7640040 DENDELEUX Eric FJ LA REMUEE TT 597 5Moins de 50 ans

13 2712920 MANIERE Jacky ENT ST PIERRE 631 6Moins de 80ans

14 7643106 DESCHAMPS Hubert RF HEUQUEVILLE 579 5Moins de 60 ans

15 761669 BARA Jean Claude ES ARQUES 686 680 ans et plus

16 7645951 TSAOUSIS Gregory E BOOS MTT 629 6Moins de 60 ans

17 761983 KLEINHANS Olivier GOURNAY TT 559 5Moins de 70 ans
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Impression du 18/02/2024 à 16:14:06FED_Championnat de France Vetera
D76_Veterans T2 Groupe 5

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 FED_Championnat de France Vetera / D76_Veterans T2 Groupe 5 / Poule 1

1. DUBOIS Catherine 1 2714288 614 09760319 E BOOS MTT -706
2. DUVAL Laurent 6 7644325 666 09760036 Dieppe U C TT -506
3. MANIERE Jacky 8 2712920 631 09760168 ENT ST PIERRE -806
4. DESBORDES Boris 11 7639902 583 09760417 RF HEUQUEVILLE -505
5. PILINSKI Francis 13 7648073 608 09760104 CP CANYCAIS -806

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3 J4 J5
1/6 DUBOIS Catherine Absent 2
2/5 DUVAL Laurent PILINSKI Francis -2 -7 -8 1 2
3/4 MANIERE Jacky DESBORDES Boris -9 4 -11 12 -5 1 2
1/5 DUBOIS Catherine PILINSKI Francis -6 -2 -3 1 2
4/6 DESBORDES Boris Absent 2
2/3 DUVAL Laurent MANIERE Jacky 8 -8 -7 7 7 2 1
1/4 DUBOIS Catherine DESBORDES Boris 10 -2 -5 8 -9 1 2
3/5 MANIERE Jacky PILINSKI Francis -6 -4 -7 1 2
2/6 DUVAL Laurent Absent 2
1/3 DUBOIS Catherine MANIERE Jacky -9 -10 3 7 4 2 1
2/4 DUVAL Laurent DESBORDES Boris 8 8 -9 -13 5 2 1
5/6 PILINSKI Francis Absent 2
1/2 DUBOIS Catherine DUVAL Laurent -9 10 -7 -10 1 2
3/6 MANIERE Jacky Absent 2
4/5 DESBORDES Boris PILINSKI Francis -7 -9 -10 1 2

Total des points : 7 9 6 8 10

Joueur Rang Forfait
PILINSKI Francis 1
DUVAL Laurent 2
DESBORDES Boris 3
DUBOIS Catherine 4
MANIERE Jacky 5

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 FED_Championnat de France Vetera / D76_Veterans T2 Groupe 5 / Poule 2

1. LAVIEUVILLE Laurent 2 7641531 636 09760129 ASC BONSECOURS -706
2. DESCHAMPS Hubert 5 7643106 579 09760417 RF HEUQUEVILLE -605
3. TSAOUSIS Gregory 7 7645951 629 09760319 E BOOS MTT -606
4. HAMEL Dominique 12 148369 624 09760374 FR ISNEAUVILLE -606
5. LECHER Arnaud 14 7647554 595 09760457 AMSPSTEMARGUERi -505
6. DENDELEUX Eric 16 7640040 597 09760270 FJ LA REMUEE TT -505

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3 J4 J5 J6
1/6 LAVIEUVILLE Laurent DENDELEUX Eric -10 7 5 3 2 1
2/5 DESCHAMPS Hubert LECHER Arnaud -5 7 -3 -7 1 2
3/4 TSAOUSIS Gregory HAMEL Dominique -7 -8 -10 1 2
1/5 LAVIEUVILLE Laurent LECHER Arnaud -11 -7 -7 1 2
4/6 HAMEL Dominique DENDELEUX Eric -5 -9 8 -10 1 2
2/3 DESCHAMPS Hubert TSAOUSIS Gregory 10 10 10 2 1
1/4 LAVIEUVILLE Laurent HAMEL Dominique -6 -13 -7 1 2
3/5 TSAOUSIS Gregory LECHER Arnaud -8 -5 -13 1 2
2/6 DESCHAMPS Hubert DENDELEUX Eric -1 -6 5 -11 1 2
1/3 LAVIEUVILLE Laurent TSAOUSIS Gregory 8 -10 9 -9 5 2 1
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Impression du 18/02/2024 à 16:14:06FED_Championnat de France Vetera
D76_Veterans T2 Groupe 5

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3 J4 J5 J6
2/4 DESCHAMPS Hubert HAMEL Dominique 9 -7 3 -9 -11 1 2
5/6 LECHER Arnaud DENDELEUX Eric 8 4 6 2 1
1/2 LAVIEUVILLE Laurent DESCHAMPS Hubert 10 -8 6 9 2 1
3/6 TSAOUSIS Gregory DENDELEUX Eric 6 6 5 2 1
4/5 HAMEL Dominique LECHER Arnaud -7 -7 -8 1 2

Total des points : 8 6 6 8 10 7
Joueur Rang Forfait

LECHER Arnaud 1
HAMEL Dominique 2
LAVIEUVILLE Laurent 3
DENDELEUX Eric 4
DESCHAMPS Hubert 5
TSAOUSIS Gregory 6
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Impression du 18/02/2024 à 16:14:25FED_Championnat de France Vetera
D76_Veterans T2 Groupe 5

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 FED_Championnat de France Vetera / D76_Veterans T2 Groupe 5 / Poule 3

1. FINOT Thierry 3 7636654 738 09760414 ATT HAVRE -707
2. BARA Jean Claude 4 761669 686 09760127 ES ARQUES 80+6
3. VASSE Catherine 9 7629201 600 09760259 ST LAURENT CAUX -606
4. MICHAUX Nathalie 10 7623646 667 09760214 SC TURRETOT -606
5. OLIVIER David 15 7639849 607 09760270 FJ LA REMUEE TT -506
6. KLEINHANS Olivier 17 761983 559 09760156 GOURNAY TT -705

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3 J4 J5 J6
1/6 FINOT Thierry KLEINHANS Olivier -8 8 7 9 2 1
2/5 BARA Jean Claude OLIVIER David -7 9 4 -9 -13 1 2
3/4 VASSE Catherine MICHAUX Nathalie -10 -5 -10 1 2
1/5 FINOT Thierry OLIVIER David -10 7 8 2 2 1
4/6 MICHAUX Nathalie KLEINHANS Olivier 6 7 -10 3 2 1
2/3 BARA Jean Claude VASSE Catherine 9 5 -6 -6 -8 1 2
1/4 FINOT Thierry MICHAUX Nathalie 7 -6 6 10 2 1
3/5 VASSE Catherine OLIVIER David 5 4 9 2 1
2/6 BARA Jean Claude KLEINHANS Olivier 7 6 7 2 1
1/3 FINOT Thierry VASSE Catherine -9 4 -6 9 8 2 1
2/4 BARA Jean Claude MICHAUX Nathalie -6 6 9 8 2 1
5/6 OLIVIER David KLEINHANS Olivier 7 9 3 2 1
1/2 FINOT Thierry BARA Jean Claude 8 8 2 2 1
3/6 VASSE Catherine KLEINHANS Olivier 8 6 -10 8 2 1
4/5 MICHAUX Nathalie OLIVIER David 8 -7 -10 6 7 2 1

Total des points : 10 7 8 8 7 5

Joueur Rang Forfait
FINOT Thierry 1
MICHAUX Nathalie 2
VASSE Catherine 3
OLIVIER David 4
BARA Jean Claude 5
KLEINHANS Olivier 6
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Impression du 17/02/2024 à 17:44:28FED_Championnat de France Vetera
Groupe 5 Poules de Classement

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 FED_Championnat de France Vetera / Groupe 5 Poules de Classement / Poule 1

1. PILINSKI Francis 13 7648073 608 09760104 CP CANYCAIS -806
2. LECHER Arnaud 14 7647554 595 09760457 AMSPSTEMARGUERi -505
3. FINOT Thierry 3 7636654 738 09760414 ATT HAVRE -707

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3
1/3 PILINSKI Francis FINOT Thierry 7 4 2 2 1
2/3 LECHER Arnaud FINOT Thierry 9 -9 7 5 2 1
1/2 PILINSKI Francis LECHER Arnaud 5 5 7 2 1

Total des points : 4 3 2

Joueur Rang Forfait
PILINSKI Francis 1
LECHER Arnaud 2
FINOT Thierry 3

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 FED_Championnat de France Vetera / Groupe 5 Poules de Classement / Poule 2

1. DUVAL Laurent 6 7644325 666 09760036 Dieppe U C TT -506
2. HAMEL Dominique 12 148369 624 09760374 FR ISNEAUVILLE -606
3. MICHAUX Nathalie 10 7623646 667 09760214 SC TURRETOT -606

Joueur Rang Forfait
LAVIEUVILLE Laurent 1
VASSE Catherine 2
DESBORDES Boris 3

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3
1/3 DESBORDES Boris VASSE Catherine -8 -7 5 -7 1 2
2/3 LAVIEUVILLE Laurent VASSE Catherine 0 8 3 2 1
1/2 DESBORDES Boris LAVIEUVILLE Laurent 5 9 -9 -10 -7 1 2

Total des points : 2 4 3

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 FED_Championnat de France Vetera / Groupe 5 Poules de Classement / Poule 3

1. DESBORDES Boris 11 7639902 583 09760417 RF HEUQUEVILLE -505
2. LAVIEUVILLE Laurent 2 7641531 636 09760129 ASC BONSECOURS -706
3. VASSE Catherine 9 7629201 600 09760259 ST LAURENT CAUX -606

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3
1/3 DUVAL Laurent MICHAUX Nathalie 5 9 4 2 1
2/3 HAMEL Dominique MICHAUX Nathalie -4 8 -8 -2 1 2
1/2 DUVAL Laurent HAMEL Dominique -10 -8 -11 1 2

Total des points : 3 3 3

Joueur Rang Forfait
HAMEL Dominique 1
DUVAL Laurent 2
MICHAUX Nathalie 3
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Impression du 17/02/2024 à 17:45:03FED_Championnat de France Vetera
Groupe 5 Poules de Classement

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 FED_Championnat de France Vetera / Groupe 5 Poules de Classement / Poule 4

1. DUBOIS Catherine 1 2714288 614 09760319 E BOOS MTT -706
2. DENDELEUX Eric 16 7640040 597 09760270 FJ LA REMUEE TT -505
3. OLIVIER David 15 7639849 607 09760270 FJ LA REMUEE TT -506

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3
1/3 DUBOIS Catherine OLIVIER David -8 6 6 9 2 1
2/3 DENDELEUX Eric OLIVIER David -8 -6 -9 1 2
1/2 DUBOIS Catherine DENDELEUX Eric 9 -5 -5 -8 1 2

Total des points : 3 3 3

Joueur Rang Forfait
OLIVIER David 1
DUBOIS Catherine 2
DENDELEUX Eric 3

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 FED_Championnat de France Vetera / Groupe 5 Poules de Classement / Poule 5

1. MANIERE Jacky 8 2712920 631 09760168 ENT ST PIERRE -806
2. DESCHAMPS Hubert 5 7643106 579 09760417 RF HEUQUEVILLE -605
3. BARA Jean Claude 4 761669 686 09760127 ES ARQUES 80+6

Joueur Rang Forfait
TSAOUSIS Gregory 1
KLEINHANS Olivier 2

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2
1/3 TSAOUSIS Gregory Absent 2
2/3 KLEINHANS Olivier Absent 2
1/2 TSAOUSIS Gregory KLEINHANS Olivier 11 9 10 2 1

Total des points : 4 3

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 FED_Championnat de France Vetera / Groupe 5 Poules de Classement / Poule 6

1. TSAOUSIS Gregory 7 7645951 629 09760319 E BOOS MTT -606
2. KLEINHANS Olivier 17 761983 559 09760156 GOURNAY TT -705

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3
1/3 MANIERE Jacky BARA Jean Claude 4 -9 10 8 2 1
2/3 DESCHAMPS Hubert BARA Jean Claude 3 6 -10 9 2 1
1/2 MANIERE Jacky DESCHAMPS Hubert 7 -8 11 -7 6 2 1

Total des points : 4 3 2

Joueur Rang Forfait
MANIERE Jacky 1
DESCHAMPS Hubert 2
BARA Jean Claude 3
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